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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HALM Christian WE TG Münster 1976 R M 8.99999 502858 ja

HEIDEL Henning WE TG Münster 1969 R M 7.9999 114761 ja

HILGER Torsten WE TG Münster 1970 R M 3.9999 127089 ja

JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964 R M 1.99999 61468 ja

NEUHAUS Dirk WE TG Münster 1963 R M 6.99999 64066 ja

PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967 R M 1.9999 64500 ja

PFEIL Jörg WE TG Münster 1962 R M 4.99999 409284 ja

STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt 1979 R M 2.9999 66836 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

ITA MADEDDU Gian-Luca WE Hasper FC 1973 R M 5.9999 123194 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg M ja

T3. 9 000 GER STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt M ja

T4. 9 000 GER HILGER Torsten WE TG Münster M ja

T5. 4 99999 0.0000 GER PFEIL Jörg WE TG Münster M ja

T6. 9 000 ITA MADEDDU Gian-Luca WE Hasper FC M ja

T7. 6 99999 0.0000 GER NEUHAUS Dirk WE TG Münster M ja

T8. 9 000 GER HEIDEL Henning WE TG Münster M ja

T9. 8 99999 0.0000 GER HALM Christian WE TG Münster M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
26.11. 13:37

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1 9999

2 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 2 99999 0.0000

3 GER STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt 3 9999

4 GER HILGER Torsten WE TG Münster 4 9999

5 GER PFEIL Jörg WE TG Münster 5 99999 0.0000

6 ITA MADEDDU Gian-Luca WE Hasper FC 6 9999

7 GER NEUHAUS Dirk WE TG Münster 7 99999 0.0000

8 GER HEIDEL Henning WE TG Münster 8 9999

9 GER HALM Christian WE TG Münster 9 99999 0.0000
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

9
HALM Christian
WE TG Münster

GER   5

8
HEIDEL Henning
WE TG Münster

GER   V

  R: LOMBERG Stefan (GER)

 

5
PFEIL Jörg
WE TG Münster

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
HILGER Torsten
WE TG Münster

GER  

 

 

3
STOCKHAUSEN Thorsten
WE TB Burgsteinfurt

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
MADEDDU Gian-Luca
WE Hasper FC

ITA  

 

 

7
NEUHAUS Dirk
WE TG Münster

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
JACOBY Udo
NR Eintracht Duisburg

GER  

 

Bahn 8

PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER   V

HEIDEL Henning
WE TG Münster

GER   2

R: LOMBERG Stefan (GER)

Bahn 8

PFEIL Jörg
WE TG Münster

GER   2

HILGER Torsten
WE TG Münster

GER   V

R: LOMBERG Stefan (GER)

Bahn 8

STOCKHAUSEN Thorsten
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

MADEDDU Gian-Luca
WE Hasper FC

ITA   3

R: LOMBERG Stefan (GER)

Bahn 8

NEUHAUS Dirk
WE TG Münster

GER   5

JACOBY Udo
NR Eintracht Duisburg

GER   V

R: LOMBERG Stefan (GER)

Bahn 8

PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER   V

HILGER Torsten
WE TG Münster

GER   1

R: LOMBERG Stefan (GER)

Bahn 8

STOCKHAUSEN Thorsten
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

JACOBY Udo
NR Eintracht Duisburg

GER   8

R: LOMBERG Stefan (GER)

Bahn 1

PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER   V

STOCKHAUSEN Thorsten (3)
WE TB Burgsteinfurt

GER   6

R: LOMBERG Stefan (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967

2 GER STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt 1979

3 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

3 GER HILGER Torsten WE TG Münster 1970

8er Tableau

5 GER PFEIL Jörg WE TG Münster 1962

6 ITA MADEDDU Gian-Luca WE Hasper FC 1973

7 GER NEUHAUS Dirk WE TG Münster 1963

8 GER HEIDEL Henning WE TG Münster 1969

16er Tableau

9 GER HALM Christian WE TG Münster 1976
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN HERMANN Marc 0 0 0

D MADEDDU Fabio 0 0 0

L CN LOMBERG Stefan 1 4 2 1 8 0 0

3 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967

Silber GER STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt 1979

Bronze GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

Bronze GER HILGER Torsten WE TG Münster 1970
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999 R M 1.99999 87921 ja

HALM Christian WE TG Münster 1976 R M 1.99999 132584 ja

HEGGE Maurus WE TG Münster 2003 L M 1.99999 92822 ja

HEIDEL Henning WE TG Münster 1969 R M 1.9999 114761 ja

HILGER Torsten WE TG Münster 1970 R M 1.9999 127089 ja

JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964 R M 1.99999 61468 ja

NEUHAUS Dirk WE TG Münster 1963 R M 1.99999 64066 ja

PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967 R M 1.9999 64500 ja

PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt 2008 R M 1.99999 119096 ja

PFEIL Jörg WE TG Münster 1962 R M 1.99999 121369 ja

PUND Tammo WE TG Münster 2006 R M 1.99999 117916 ja

STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt 1979 R M 1.9999 66836 ja

TIETZ Carlo WE FG Recklinghausen 2007 R M 1.99999 125590 ja

WILMSMEYER Tom WE TG Münster 2006 R M 1.99999 117915 ja

WINTER Jakob WE TG Münster 2007 R M 1.99999 132582 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

ITA MADEDDU Gian-Luca WE Hasper FC 1973 R M 1.9999 123194 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 GER HEIDEL Henning WE TG Münster M ja

T2. 9 000 GER STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt M ja

T3. 9 000 GER HILGER Torsten WE TG Münster M ja

T4. 9 000 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster M ja

T5. 9 000 ITA MADEDDU Gian-Luca WE Hasper FC M ja

T6. 1 99999 GER PETRI Daniel WE TB Burgsteinfurt M ja

T7. 1 99999 GER HALM Christian WE TG Münster M ja

T8. 1 99999 GER NEUHAUS Dirk WE TG Münster M ja

T9. 1 99999 GER WINTER Jakob WE TG Münster M ja

T10. 1 99999 GER TIETZ Carlo WE FG Recklinghausen M ja

T11. 1 99999 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg M ja

T12. 1 99999 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC M ja

T13. 1 99999 GER PUND Tammo WE TG Münster M ja

T14. 1 99999 GER PFEIL Jörg WE TG Münster M ja

T15. 1 99999 GER HEGGE Maurus WE TG Münster M ja

T16. 1 99999 GER WILMSMEYER Tom WE TG Münster M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #4

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.11. 13:37

16 Teilnehmende
2 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

LOMBERG Stefan, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

PUND Tammo GER TG Münster 1 V V V V V V V4 7 34 10 1.000 24 1.
PETRI Daniel GER TB Burgsteinfurt 2 2 0 V 0 V V 2 3 19 23 0.429 -4 5.
ADRIAN Georg GER Quernheimer FC 3 2 V V 1 V V 3 4 26 18 0.571 8 4.
MADEDDU Gian-Luca ITA Hasper FC 4 0 1 1 1 V 3 1 1 12 31 0.143 -19 6.
PETERS Peer Uwe GER TG Münster 5 3 V V V V V V 6 33 10 0.857 23 2.
WINTER Jakob GER TG Münster 6 0 2 0 1 0 V 1 1 9 33 0.143 -24 8.
HEIDEL Henning GER TG Münster 7 0 0 2 V 0 3 0 1 10 33 0.143 -23 7.
WILMSMEYER Tom GER TG Münster 8 3 V V V 3 V V 5 31 16 0.714 15 3.

Runde 2 | Bahn 6

MADEDDU Fabio, GER WE Hasper FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

HEGGE Maurus GER TG Münster 1 V V V V 3 V V 6 33 9 0.857 24 1.
STOCKHAUSEN Thorsten GER TB Burgsteinfurt 2 1 V V V V V V 6 31 17 0.857 14 3.
HALM Christian GER TG Münster 3 1 0 3 2 1 0 3 0 10 35 0.000 -25 8.
PFEIL Jörg GER TG Münster 4 0 3 V 2 0 4 V 2 19 31 0.286 -12 6.
TIETZ Carlo GER FG Recklinghausen 5 0 1 V V 3 V V 4 24 20 0.571 4 4.
JACOBY Udo GER Eintracht Duisburg 6 V 4 V V V V V 6 34 12 0.857 22 2.
HILGER Torsten GER TG Münster 7 2 2 V V 0 0 V 3 19 24 0.429 -5 5.
NEUHAUS Dirk GER TG Münster 8 0 2 V 3 1 0 0 1 11 33 0.143 -22 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PUND Tammo TG Münster 7 7 34 10 1.000 24 Q

2 GER HEGGE Maurus TG Münster 6 7 33 9 0.857 24 Q

3 GER PETERS Peer Uwe TG Münster 6 7 33 10 0.857 23 Q

4 GER JACOBY Udo Eintracht Duisburg 6 7 34 12 0.857 22 Q

5 GER STOCKHAUSEN Thorsten TB Burgsteinfurt 6 7 31 17 0.857 14 Q

6 GER WILMSMEYER Tom TG Münster 5 7 31 16 0.714 15 Q

7 GER ADRIAN Georg Quernheimer FC 4 7 26 18 0.571 8 Q

8 GER TIETZ Carlo FG Recklinghausen 4 7 24 20 0.571 4 Q

9 GER PETRI Daniel TB Burgsteinfurt 3 7 19 23 0.429 -4 Q

10 GER HILGER Torsten TG Münster 3 7 19 24 0.429 -5 Q

11 GER PFEIL Jörg TG Münster 2 7 19 31 0.286 -12 Q

12 ITA MADEDDU Gian-Luca Hasper FC 1 7 12 31 0.143 -19 Q

13 GER NEUHAUS Dirk TG Münster 1 7 11 33 0.143 -22 Q

14 GER HEIDEL Henning TG Münster 1 7 10 33 0.143 -23 Q

15 GER WINTER Jakob TG Münster 1 7 9 33 0.143 -24 Q

16 GER HALM Christian TG Münster 0 7 10 35 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER CN HERMANN Marc 0 0 0

D MADEDDU Fabio 1 1 0 0

L CN LOMBERG Stefan 1 1 0 0

3 Kampfrichtende


